

IFAD TS A/S

Østre Stationsvej 43, 2., 5000 Odense C

CVR-nr. 27 74 77 01

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021

Benny Graff Mortensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	IFAD TS A/S Østre Stationsvej 43, 2. 5000 Odense C Telefon: +4563110211 Hjemmeside: www.ifad.dk CVR-nr.: 27 74 77 01 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Yrsa Sine Mortensen, formand Benny Graff Mortensen Rikke Graff Merkel Pia Graff Kristensen
Direktion	Benny Graff Mortensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, markedsføre og sælge informationsteknologiske produkter og løsninger indenfor områderne:

- Informationssystemer
- Simulationsbaserede træningsløsninger

Selskabets produktprogram omfatter:

- Simulatorer, der benyttes til planlægning og træning indenfor beredskab og forsvar.
- Interoperabilitetsløsninger.
- Konsulentydelse (softwareudvikling, rådgivning, support).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 4.825.094, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.003.985.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

Samarbejdet med flere kunder såvel i Danmark som international er udvidet, og der indgås fortsat flere samarbejdsaftaler samt flerårige udviklings- og supportaftaler.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste		24.083.563	25.317
Personaleomkostninger	1	-17.240.919	-17.282
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		6.842.644	8.035
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-111.036	-111
Resultat før finansielle poster		6.731.608	7.924
Finansielle indtægter	2	228.731	196
Finansielle omkostninger		-774.276	-406
Resultat før skat		6.186.063	7.714
Skat af årets resultat	3	-1.360.969	-1.699
Årets resultat		4.825.094	6.015
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.500.000	5.000
Overført resultat		325.094	1.015
		4.825.094	6.015

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.037	186
Indretning af lejede lokaler		17.333	25
Materielle anlægsaktiver	4	99.370	211
Deposita		277.995	277
Finansielle anlægsaktiver		277.995	277
Anlægsaktiver i alt		377.365	488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.266.200	4.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.866	518
Andre tilgodehavender		6.105	0
Periodeafgrænsningsposter		112.525	156
Tilgodehavender		5.635.696	5.666
Værdipapirer		14.690.171	2.318
Værdipapirer		14.690.171	2.318
Likvide beholdninger		2.108.282	13.655
Omsætningsaktiver i alt		22.434.149	21.639
Aktiver i alt		22.811.514	22.127

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		6.003.985	5.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.500.000	5.000
Egenkapital		11.003.985	11.179
Hensættelse til udskudt skat		665	19
Hensatte forpligtelser i alt		665	19
Anden gæld		0	1.615
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	1.615
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.857.895	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		773.000	337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		920.760	1.055
Forudfakturering igangværende arbejder	5	4.302.661	1.226
Selskabsskat, sambeskatningsbidrag		903.114	1.127
Anden gæld		3.049.434	5.569
Kortfristede gældsforpligtelser		11.806.864	9.314
Gældsforpligtelser i alt		11.806.864	10.929
Passiver i alt		22.811.514	22.127
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysning om dagsværdi	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	500.000	5.678.891	5.000.000	11.178.891
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	325.094	4.500.000	4.825.094
Egenkapital 30. juni	500.000	6.003.985	4.500.000	11.003.985

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	15.550.922	15.525
Pensioner	1.365.926	1.369
Andre omkostninger til social sikring	240.247	237
Andre personaleomkostninger	83.824	151
	17.240.919	17.282
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	27
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.305	0
Andre finansielle indtægter	223.426	196
	228.731	196
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.379.114	1.547
Årets udskudte skat	-18.145	152
	1.360.969	1.699
	<hr/>	<hr/>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	346.533	115.084
Kostpris 30. juni	346.533	115.084
Af- og nedskrivninger 1. juli	161.455	89.751
Årets afskrivninger	103.041	8.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	264.496	97.751
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	82.037	17.333

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	3.220.737	2.245
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-7.523.398	-3.471
	-4.302.661	-1.226
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	-4.302.661	-1.226
	-4.302.661	-1.226

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.614.882	1.857.895	1.857.895	0
	1.614.882	1.857.895	1.857.895	0

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	120.090	195
Mellem 1 og 5 år	2.937	123
	123.027	318

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	410.730	410
---	---------	-----

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Benny Graff Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
10 Oplysning om dagsværdi		
Obligationer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	2.317.661	11.883
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-37.428	-1
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	14.690.171	2.318
